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Centrinio šildymo siurblio valdiklis
AURATON Volans

Kaina:
29.88 € (be PVM)
36.15 € (su PVM)

DOVANA: Temperatūros ir drėgmės stotelė su komforto indikatoriumi sveikai aplinkai nustatyti
(Perkant prekių mažiausiai už 170.00 Eur be PVM)

DOVANA: Alkotesteris BACSCAN F-50 Ultra Plius, kurio vertė 109.95 Eur!
(Perkant prekių mažiausiai už 700.00 Eur be PVM)

CENTRINIO ŠILDYMO SIURBLIO VALDIKLIS AURATON VOLANS

AURATON Volans – tai patikimas centrinio šildymo siurblio valdiklis, skirtas automatiniam arba rankiniam
cirkuliacinio siurblio įjungimui ir išjungimui, priklausomai nuo temperatūros. Tai atnaujinta AURATON
1106 modelio versija, tinkanti tiek kieto kuro, tiek dujiniams katilams, kurie neturi integruotos siurblio
valdymo funkcijos.

Valdiklis užtikrina veiksmingą vandens cirkuliaciją šildymo sistemoje, prisideda prie tolygaus šilumos
paskirstymo namuose ir padeda optimizuoti energijos sąnaudas. Naudotojas gali nustatyti veikimo
temperatūrą 25–55 °C ribose, taip pritaikydamas sistemą savo poreikiams.

AntiStop funkcija automatiškai paleidžia siurblį 30 sekundžių kas 14 dienų – tai apsaugo sparnuotę nuo
užsistovėjimo ir ženkliai prailgina siurblio tarnavimo laiką. Aiškūs LED indikatoriai leidžia greitai įvertinti
įrenginio veikimo būseną ir supaprastina stebėjimą.

PRIVALUMAI

Automatinis ir rankinis siurblio valdymas



Efektyvi centrinio šildymo cirkuliacija – vienodas šilumos paskirstymas
Padeda mažinti šildymo išlaidas optimizuojant siurblio darbą
AntiStop funkcija apsaugo siurblį nuo užsistovėjimo
Aiški veikimo būsena per LED indikatorius
Tinka kieto kuro ir dujiniams katilams be integruoto siurblio valdymo

TECHNINIAI PARAMETRAI

Maitinimas: 230 V AC, 50 Hz
Galia: 2 W
Temperatūros nustatymo ir matavimo ribos: 25 – 55 °C
Histerezė: ±5 °C
Veikimo temperatūra: 0 – 40 °C
Maksimali išėjimo apkrova: 250 V AC, 3 A
Būsenos indikatoriai: LED šviesos
Apsaugos klasė: IP20
Drėgmė: iki 85 % (be kondensato)

APIE MUS
Tiekiame specializuotus matavimo prietaisus, saugos įrangą, šildymo, vėdinimo, oro kondicionavimo
sistemas. Atliekame prietaisų ir įrenginių remontą, montavimą, techninį aptarnavimą, teikiame
konsultacijas.

Dirbame su Hikvision, Multipipe, Kan, Van de Lande, Danfoss, ACO, Perfexim, Isover, Paroc, Thermaflex,
Skolan, Komfovent, Dahua, DSC, Paradox, Roger, Kidde, Lifeloc Technologies, Kimo Instruments, AZ
instruments, CEM instruments, Benetech instruments, Wuko, Freund, Fisher Labs, CAS corporation,
Andilog Technologies, Quiko, Drager, Autogard, Englo, Hanna instruments, Exotek Instruments, Testo,
Gastop, Lascar, T.R Turoni srl, Jabra, Samsung ir daugelio kitų pasaulinių gamintojų įranga.

Mūsų darbuotojai nuolatos atnaujina savo žinias ir kvalifikaciją naujausiomis Šiaurės Amerikos ir Europos
gamintojų metodinėmis medžiagomis ir mokymo programomis.

UAB SP INDUSTRIES - Saugos įrangos ir matavimo prietaisų mažmeninė bei didmeninė prekyba.
Montavimas ir aptarnavimas, specializuoti darbai.

Esame pasirengę jums padėti.

UAB "SP INDUSTRIES"

Chemijos g. 19A, Kaunas, Lietuva, LT-51332 Įmonės kodas: 305464502
PVM kodas: LT100012985015

El. paštas: info@sauguspasaulis.lt
Telefonas: +370 684 69777

Bankas: AB SEB bankas
A/s: LT977044060008362856


